YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/11/2025 ve 30/11/202€

I- FONU TANITICI BILGILER

A.FONUN ADI: GARANTI PORTFOY EMTIA SERBEST FONU

8. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
G.FONTUTARI: (TL) 100,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 211,893,883.46
E. KATILMA PAYI SAYISI : 36,585,783
F. FONUN KURULUS TARIHi: 16/08/2021
G. FONUN SURESI: SURESIZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILER T
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 5.7917
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 5.570058
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 5.18%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 47.01%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 49.77%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT 4.54%
YABANCI BORSA YATIRIM FONU 65.11%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 5.70%
YATIRIM FONU 24.64%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.37%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi: 0.00%
Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalar Devir Hizi: 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.05%
Altin Devir Hizi: 0.00%
Varant Devir Hizi: 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 0
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 17,261,087.36
1.KATILMA PAYI /ADE. NAKIT GIKISLARI: 11,145,677.47

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Vade ISIN Kodu Nom.FaizOran  FaizOdeme Say.  Nomimal Deger
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
8.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI

TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI$ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TARVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI$ BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TOREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 28.11.2025 VIOP-TL 0.00% 0 221393253
oTC-UsD TUREV TEMINAT 28.11.2025 oTC-USD 0.00% 0 169,820.72
Toplam 2,383,753.25
ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami 2,383,753.25
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZIST. SER

YABANCI KIRA SER

YPHISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 161
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 2,845.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 855
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 1,592.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 5,107.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 4,382.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 3,941.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 1,219.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 1,914.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 2,101.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 3,562.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 1,321.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 5,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 4,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 3,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 8,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 6,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 5,000.00
CMODLN INVESCO EMEA ETFS IEO0BDGFTQ80 0.00% 0 3,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 511
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 2,895.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 5,389.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 17,286.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 14,834.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 13,341.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 4,127.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 6,477.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 7,111.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 12,067.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 4,472.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 20,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 15,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 12,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 28,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 20,000.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 16,500.00
ICOMLN BLACKROCK INC IEO0BDFL4P12 0.00% 0 10,000.00
Toplam 273,000.00
YP VARANT

Ana Grup Toplami 273,000.00
£ ALTIN VE DIGER KIYMETL] MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

TBPP TAKASBANK 01.12.2025 TBPP 39.80% 0 12,259,974.47
Toplam 12,259,974.47
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GTA GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET TRYGRAN00027 0.00% 0 7,707,479.00

BiimA.Fyt  SatinA.Tar.

0 28.11.2025
40.71 28.11.2025

23.19 25.04.2024
23.35 26.04.2024
22.94 03.05.2024
23.2 07.05.2024
23.06 08.05.2024
23.23 09.05.2024
23.86 17.06.2024
23.88 24.05.2024
24.18 28.05.2024
23.68 31.05.2024
23.08 04.06.2024
23.17 07.06.2024
24.24 22.01.2025
24.81 11.02.2025
25.33 19.02.2025
25.24 21.02.2025
24.5 24.06.2026
25.49 15.10.2025
25.82 21.11.2025
6.96 26.04.2024
6.84 03.05.2024
6.91 07.05.2024
6.87 08.05.2024
6.92 09.05.2024
7.11 17.05.2024
7.11 24.05.2024
7.2 28.05.2024
7.06 31.05.2024
6.88 04.06.2024
6.9 07.06.2024
7.24 22.01.2026
7.41 11.02.2026
7.57 19.02.2026
7.56 21.02.2026
7.33 24.06.2025
7.63 15.10.2026
7.73 21.11.2026

12,220,000.00 28.11.2025

0.8 23.10.2024

igiskt. Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

BorsaSzlsNo  Repo Tmnt Tut

0

©C 00 0000000000000 0000000000000000CO00O0O0O

0
8,475.00

C 00 0000000000000 000000000000000O0000O0O0

Giinliik B. Deg ~ Toplam Deger

oo

26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
26.24
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85
7.85

o

2,213,932.53
7,551,661.73
9,7665,594.26

9,7665,594.26

178,969.50
3,162,635.58
950,428.10
1,769,686.00
5,677,001.50
4,871,082.94
4,380,862.13
1,356,054.79
2,127,625.00
2,335,496.41
3,959,661.26
1,468,439.20
5,558,059.04
4,446,447.23
3,334,835.42
8,892,894.46
6,669,670.85
5,558,059.04
3,334,835.42
170,087.82
963,609.08
1,793,744.18
5,753,694.90
4,937,639.64
4,440,590.28
1,373,683.84
2,155,888.11
2,366,916.84
4,013,207.18
1,488,518.08
6,657,057.62
4,992,793.21
3,994,234.57
9,319,880.66
6,657,057.62
5,492,072.53
3,328,6528.81
139,930,648.86

139,930,648.86

12,259,974.47
12,259,974.47

10,699,553.18

Grup%

22.67%
77.33%
100.00%

100.00%

0.13%
2.26%
0.68%
1.26%
4.06%
3.48%
3.13%
0.97%
1.52%
1.67%
2.83%
1.05%
3.97%
3.18%
2.38%
6.36%
4.77%
3.97%
2.38%
0.12%
0.69%
1.28%
4.11%
3.53%
3.17%
0.98%
1.54%
1.69%
2.87%
1.06%
4.76%
3.57%
2.85%
6.66%
4.76%
3.92%
2.38%
99.99%

100.00%

18.80%
18.80%

16.41%

Toplam%

1.03%
3.51%
4.54%

0.08%
1.47%
0.44%
0.82%
2.64%
2.27%
2.04%
0.63%
0.99%
1.09%
1.84%
0.68%
2.59%
2.07%
1.55%
4.14%
3.10%
2.59%
1.55%
0.08%
0.45%
0.83%
2.68%
2.30%
2.07%
0.64%
1.00%
1.10%
1.87%
0.69%
3.10%
2.32%
1.86%
4.34%
3.10%
2.56%
1.55%
66.12%

66.11%

5.70%
5.70%

4.98%



GTA
61z

61z

61z

61z

61z

61z

61z

Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+):
C.ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+):
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Porttoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
LISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
03.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
18.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
27.11.2025
28.11.2025

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutan (TL)

214,902,720.42
92,119.97

0

0
3,100,956.93

211,893,883.46

Tutan (TL)

479,731.05

2,897.16
472.5
2,755.39

14,733.80
16,966.83

8,027.50
3,442.96
3,049.12
3,862.04

12,791.56

9,612.38

558,342.29

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

tfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

GIXS INDEX-IYM

GIZ5 INDEX-IYM

HGHE COMB COMDTY-IYM
HGHE COMB COMDTY-IYM
HGZ5 COMB COMDTY-IYM

10,000,000,000.00

Pay Alist

34,628.00
75,859.00
76,617.00
151,571.00

7,040.00

26,612.00
57,210.00
346,940.00
70,363.00
89,142.00
30,412.00
51,5697.00
71,057.00
291,911.00
113,584.00
63,323.00
33,573.00
37,264.00
258,166.00
83,291.00

101.42%
0.04%

1.46%

Sats Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

Islem-Vade Tarihi

istem Tarihi
07C-12.11.2025
07C-12.11.2025
0TC-26.11.2025
0TC-26.11.2025
0TC-26.11.2025

Pay Satisi
163,566.00
35,537.00
102,395.00
226,093.00
141,233.00
237,500.00
202,007.00
75,033.00
116,043.00
299,959.00
391,588.00
398,491.00
67,987.00
147,470.00
216,520.00
28,524.00
56,481.00
66,130.00
24,598.00
34,648.00

TRYGRAN00027
TRYGAP0O00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391
TRYGAPO00391

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat
560

567.25

520.2

520.15

511.1

Aus Fiyati
5.506311
5.506964
5.570058
5.618637
5.504601
5.571898
5.588303
5.504646

5.65253
5.717574
5.756205
5.790431
5.792942
5.730616
5.714025
5.730251
5.738087
5.669291
5.641557

5.67364

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

[T

5.570058
5.618637
5.594601
5.571898
5.588303
5.594646

5.66253
5.717574
5.756205
5.790431
5.792942
5.730616
5.714025
5.730251
5.738087
5.669291
5.641557

5.67364
5.721536
5.765361

2,292,621.00
216,393.00
482,265.00
251,368.00
129,771.00
1,456,562.00
813,397.00
1,050,244.00
14,400,000.00

cococococooo

26,659,974.47
29,316,727.72

Cari Piyasa Degeri ~ Kisa/Uzun

280,000.00 Kisa
283,626.00 Uzun
130,050.00 Uzun
130,037.50 Uzun
255,550.00 Kisa

0.87 24.02.2026
3.95 20.05.2024
4.14 22.05.2024
3.97 07.06.2024
3.85 12.06.2024

4.8 23.10.2024
4.91 24.02.2025
4.76 28.02.2025

DolagimdakiPay ~ Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
35,944,193.00 036 TL
35,828,159.00 036 TL
35,923,514.00 036 TL
36,122,995.00 036 TL
36,207,018.00 036 TL
36,097,578.00 036 TL
36,229,222.00 036 TL
36,215,113.00 036 TL
36,300,744.00 036 TL
36,549,106.00 037TL
36,869,637.00 037TL
36,976,217.00 037TL
36,930,620.00 037TL
37,014,767.00 037TL
37,197,714.00 037TL
37,188,974.00 037TL
36,987,290.00 037TL
36,970,129.00 037TL
36,805,545.00 037TL
36,585,783.00 037TL

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cococococooo

cocococococoo

1.38
8.87
8.87
8.87
8.87
8.87
8.87
8.87

3,182,486.82
1,921,199.16
4,281,687.08
2,231,717.25
1,152,144.18
12,931,775.47
7,221,672.01
9,324,367.65
52,946,502.80

65,206,477.27
214,902,720.42

4.88%
2.95%
6.57%
3.42%
1.77%
19.83%
11.07%
14.30%
81.20%

100.00%

1.48%
0.89%
1.99%
1.04%
0.54%
6.02%
3.36%
4.34%
24.64%

30.34%



